

Baungaard ApS

Årsrapport 2018

CVR: 29779805

01.01.2018 – 31.12.2018

BAUNGÅRDSVEJ 65, 6600 VEJEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 6. juni 2019

Dirigent: Karsten Lund Jensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Baungaard ApS
Baungårdsvej 65
6600 Vejen

Telefon: 20 30 14 11
CVR-nr.: 29 77 98 05
Stiftet: 18-08-2006
Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Det er 12. regnskabsår

DIREKTION

Karsten Lund Jensen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602266
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde, samt entreprenørarbejde indenfor bygge- og anlægsvirksomhed, og alt dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 12. regnskabsår udviser et overskud før skat på t.kr. 368

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.398.409	446.130
1	Personaleomkostninger	-1.777.546	-1.754.145
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-132.905	-77.552
	DRIFTSRESULTAT	487.958	-1.385.567
2	Finansielle indtægter	0	-2.799
3	Finansielle omkostninger	-119.623	-67.402
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	368.335	-1.455.768
4	Skat af årets resultat	-270.000	320.000
	ÅRETS RESULTAT	98.335	-1.135.768
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	98.335	-1.135.768
	Disponering i alt	98.335	-1.135.768

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Indretning af lejede lokaler	414.200	0
	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	507.138	392.603
	Materielle anlægsaktiver	921.338	392.603
	ANLÆGSAKTIVER	921.338	392.603
	Fremstillede varer og handelsvarer	222.000	117.000
	Varebeholdninger	222.000	117.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	933.800	2.273.433
	Igangværende arbejde	191.200	22.797
	Andre tilgodehavender	190.715	1.109
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	0	116.548
	Udskudt skatteaktiv	50.000	320.000
	Tilgodehavender	1.365.715	2.733.887
	Likvide beholdninger	57.394	185.223
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.645.109	3.036.110
	AKTIVER	2.566.447	3.428.713

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.159.595	1.061.261
6	Egenkapital	1.284.595	1.186.261
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.773	74.619
	Gæld til tilknyttede virksomheder	940.381	1.846.993
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.972	0
	Anden gæld	102.726	320.841
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.281.852	2.242.453
	GÆLDSFORPLIGTELSER	1.281.852	2.242.453
	PASSIVER	2.566.447	3.428.713
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.536.584	-1.525.243
Pensioner	-197.828	-191.498
Andre omkostninger til social sikring	-43.134	-37.404
Personaleomkostninger	-1.777.546	-1.754.145
Antal heltidsbeskæftigede	5	5

2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	0	-2.799
Finansielle indtægter	0	-2.799

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-46.623	0
Andre finansielle omkostninger	-73.000	-67.402
Finansielle omkostninger	-119.623	-67.402

Heraf renteudgifter til tilknyttede virksomheder: t.kr 47

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Udskudt skat	-270.000	320.000
Udskudt skat	-270.000	320.000
Skat af årets resultat	-270.000	320.000

NOTER

			2018	2017
	STK.	PRIS	KR.	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE			
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		0	116.548
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		0	116.548

Tilgodehavendet er indfriet i året. Tilgodehavendet var et anfordringstilgodehavende som var forrentet med 4 % p.a.

NOTER

6	EGENKAPITAL			
		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	1.061.261	1.186.261
Forslag til resultatdisponering			98.335	98.335
Ultimo		125.000	1.159.595	1.284.595

Virksomhedskapitalen er opdelt på anparter á 1.000 kr.

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har en verserende retssag mod en debitor vedrørende betalingen af fordringen. På grundlag af en juridisk vurdering af det sandsynlige udfald er det ledelsens opfattelse, at de vil vinde sagen. Det har i 2018 ingen påvirkning på årets resultat eller finansielle stilling

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier i Sydbank

Betalingsgaranti	Saldo
Unicon A/S	50.000
Islands Brygge 43 2300 København S	
Virksomhedspant	1.000.000
Omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.	